



Do Zainteresowanych

Wrocław, dn. 27.04.2022 r.

WZP.271.1.25.2022

ZP/PN/29/2022/WOK/1270

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na Przyjmowanie do obrotu pocztowego krajowych i
zagranicznych, rejestrowanych i nierejestrowanych przesyłek
listowych i paczek oraz świadczenie usług kurierskich
krajowych i zagranicznych, znak postępowania:
ZP/PN/29/2022/WOK.**

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 18

W zmodyfikowanym Formularzu cenowym (Załącznik 4c)
Zamawiający wymaga wyceny dla paczek o masie powyżej 10 kg w obrocie krajowym (nadania i zwroty). Wykonawca zwraca się ponownie z prośbą o usunięcie wskazanych pozycji do wyceny. Wykonawca nie świadczy takich usług, stąd również nie może przedstawić ich wyceny.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający ponownie wyjaśnia, iż wysyła przesyłki o masie powyżej 10 do 30 kg, w związku z tym chce aby taka usługa była świadczona przez Wykonawcę. Wykonawca może zaoferować inną usługę, którą już świadczy np. pod inną nazwą i dopasować ją do wymagań Zamawiającego. Jednak warunki jej świadczenia muszą odpowiadać zapisom umowy wraz z załącznikami.

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla obu zadań (Zadanie 1, Zadanie 2) w dziale „Pozostałe obowiązki Wykonawcy” pkt 35 Zamawiający zawarł informację, iż „Przed podpisaniem umowy, na pisemny wniosek Wykonawcy, Zamawiający wprowadzi do niej niezbędne zmiany dot. specyficznego nazewnictwa występującego u Wykonawcy i zapisy dot. szczególnych rozwiązań technicznych występujących u Wykonawcy, które nie będą stanowiły istotnych zmian treści umowy.”.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza aby na fakturze dot. przesyłek kurierskich oraz specyfikacji do faktury były oznaczenia przesyłek zgodnie z obowiązującą nomenklaturą u wykonawcy (tj. oznaczenia zgodnie z formatami przesyłek: S – do 20 kg, M – do 20 kg, L – do 20 kg, XL – do 20 kg, 2XL – do 30 kg) ?

Odpowiedź nr 19

Tak. Zamawiający dopuszcza podany przez Wykonawcę opis na fakturze. W wyniku pierwszej serii pytań Zamawiający uzupełnił formularz cenowy w kolumnie 'Nazwa' o oznaczenia po-szczególnych usług wnioskowanych przez Wykonawcę. Formularz cenowy jest załącznikiem do umowy na zadanie nr 2, więc faktura opisana będzie prawidłowo.

Pytanie nr 20

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 20

Odpowiedź na pytanie zostanie udzielona w terminie późniejszym.

Działając w trybie art. 137 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

1. W Dziale VII SWZ punkt 2 otrzymuje brzmienie: „Z postępowania wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi jedna lub więcej przesłanek określonych art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835).”

W związku z powyższym, Zamawiający informuje iż złożenie oświadczenia w JEDZ Część III sekcja D jest wstępnym potwierdzeniem braku podstaw wykluczenia na podstawie ww. przesłanki (art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego).

2. W Dziale IX pkt 6 Zamawiający dodaje ppkt f ”oświadczenia w zakresie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835), który stanowi Załącznik nr 10 do SWZ”.
- Załącznik nr 10 jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Załącznik nr 10 do SWZ

Oświadczenie Wykonawcy / Podmiotu udostępniającego zasoby / Podwykonawcy

Stosownie do treści art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835) biorąc udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Gminę Wrocław – Urząd Miejski Wrocławia, na zadanie pn. „**Przyjmowanie do obrotu pocztowego krajowych i zagranicznych, rejestrowanych i nierejestrowanych przesyłek listowych i paczek oraz świadczenie usług kurierskich krajowych i zagranicznych**” o znaku **ZP/PN/29/2022/WOK** niniejszym

.....
(nazwa Wykonawcy / Podmiotu udostępniającego zasoby
/Podwykonawcy)

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835).
2. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z dnia 15 kwietnia 2022 r. poz. 835).)*

3. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne na dzień składania ofert i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam podpisem świadom odpowiedzialności karnej z art. 297 kodeksu karnego.

*- jeżeli nie dotyczy - skreślić